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ÖZ 

Bu protokol çalışmasının amacı Kinezyo Bant (KB) uygulamasının emziren annelerde sırt ağrısına emzirme 

başarısına ve emzirme öz yeterliğe etkisini inceleyecek bir çalışma tasarımını sunmaktır. Araştırma tek merkezli, 

tek kör, paralel grup randomize kontrollü deneysel tasarımda planlanmış olup, araştırma SPIRIT'e uyumlu şekilde 

yürütülecektir. Çalışmanın örneklemini 0-6 aylık bebeği olan, aktif emzirmeyi sürdüren anneler oluşturacaktır. 

Çalışmanın örneklem büyüklüğü güç analizine göre belirlenmiş olup (n=60), anneler KB uygulanacak deney grubu 

(n=30) ve plasebo KB girişimi uygulanacak kontrol grubu (n=30) olmak üzere 2 gruba randomize şekilde 

atanacaktır. Deney grubundaki annelere gerilim ve açı verilen KB, kontrol grubunda yer alan annelere deney 

grubuyla aynı tür KB ile açısız ve gerilimsiz düz bantlama iki hafta boyunca haftada 2 kez uygulanacaktır. 

Bantlama yapılmadan önce, 7. ve 14. günlerde Visual Analog Ağrı Ölçeği, LATCH Emzirme Tanılama ve 

Değerlendirme Ölçeği ve Emzirme Öz Yeterlilik Ölçeği ile annelerden 3 ölçüm alınacaktır. 

Anahtar kelimeler: Ağrı, Anne sütü, Atletik bantlama, Emzirme. 

 

ABSTRACT 

The purpose of this protocol study is to present a study design that will examine the effect of Kinesio Tape (KT) 

application on back pain, breastfeeding success and breastfeeding self-efficacy in breastfeeding mothers. The 

research was planned in a single-center, single-blind, parallel group randomized controlled experimental design, 

and the research will be carried out in accordance with SPIRIT. The sample of the study will consist of mothers 

who have babies aged 0-6 months and continue active breastfeeding. The sample size of the study was determined 

according to power analysis (n=60), and the mothers will be randomly assigned to two groups: the experimental 

group (n=30), to which KT will be applied, and the control group (n=30), to which placebo KT will be applied. 

KT with tension and angle will be applied to the mothers in the experimental group, and plain taping without angle 

and tension will be applied to the mothers in the control group, with the same type of KT as the experimental 

group, twice a week for two weeks. Three measurements will be taken from the mothers Before taping, on the 7th 

and 14th days with the Visual Analog Pain Scale, LATCH Breastfeeding Diagnosis and Evaluation Scale and 

Breastfeeding Self-Efficacy Scale. 

Keywords: Athletic tape, Breast feeding, Breast milk, Pain. 
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GİRİŞ 

Günümüzde deneysel birçok çalışma hem bebek hem de anne için emzirmenin kısa ve 

uzun vadeli olumlu sonuçları olduğunu ortaya koymaktadır (Admasu, Egata, Bassore ve Feleke, 

2022; Hay ve Bærug, 2019; Schafer vd., 2017). Anne sütüyle beslenme, gelişmekte olan ve 

gelişmiş ülkelerde anne-bebek sağlığını artırarak ve ölüm oranlarını önemli ölçüde azaltarak 

önemli bir rol oynamaktadır. Anne sütü eşsiz özellikleri sayesinde bebeğe maksimum faydayı 

sağlar özellikle yaşamın ilk altı ayında sadece anne sütüyle beslenmenin, düşük doğum ağırlıklı 

bebeklerde gastrointestinal enfeksiyonlar, solunum yolu hastalıkları, kronik hastalıklar, otitis 

media, tip 1 ve tip 2 diyabet, ani bebek ölümü sendromu, nekrotizan enterokolit ve obezite 

riskini önemli ölçüde azalttığı bildirilmektedir (Hauck, Bradfield ve Kuliukas, 2021; 

Kucukoglu, Sezer ve Dennis 2023; Lambrinou, Karaglani ve Manios, 2019; McGowan ve 

Bland, 2023). Anne sütünün hem term hem de preterm bebeklerde nörogelişimi ve büyümeyi 

desteklemede yararlı etkilerinin olduğu gösterilmiştir (Lockyer, McCann ve Moore, 2021).  

Çeşitli araştırmalar, Dünya Sağlık Örgütü ve UNICEF gibi uluslararası kuruluşların, 

emzirmenin teşvik edilmesini küresel bir sağlık stratejisi olarak duyurduğunu gösteriyor (World 

Health Organization [WHO], 2023). Bu küresel tavsiyeler, evrenseldir ancak emzirme oranları 

ülkeden ülkeye ve hatta bazı ülkelerin farklı bölgeleri arasında bile önemli ölçüde değişkenlik 

gösterir (Hauck vd., 2021; Milinco vd., 2020). Emzirme oranları, postpartum dönemde yaşanan 

sırt ağrıları, yorgunluk, bebeğe uygun pozisyon verme zorlukları gibi fiziksel etkilerin yanı sıra 

annelerin süt yetersizliği endişesi, erken veya hazırlıksız doğumlar, emzirme hakkındaki yanlış 

inanışlar, annelerin bilgi seviyeleri, kişisel özsaygıları ve eş desteği gibi psikososyal 

etmenlerden de etkilenir (Anderson, Kynoch, Kildea ve Lee, 2019; Hay ve Bærug, 2019; 

Lambrinou, Karaglani ve Manios, 2019; Topaloğlu Ören, Ünsal Atan ve Kavlak, 2023). Bu 

faktörler hem ülkemizde hem de dünyada emzirme oranlarının düşmesine neden olmaktadır. 

Anne sütünün teşviki için yapılan müdahaleler, olumlu ve olumsuz etkenleri kontrol altına 

alarak emzirme başarısını ve süresini etkileyebilir (Topaloğlu Ören vd., 2023).  

Emzirmeyle ilgili fiziksel sorunları hafifletmek amacıyla, laktasyonun artışına bağlı 

dolgun memeler, yanlış emzirme pozisyonları, sırt ağrıları ve çatlak meme başlarına yönelik 

mevcut tedavi yöntemleri arasında farmakolojik ve non farmakolojik tedaviler bulunmaktadır. 

Kinezyo bantlama bu tedavilerden biridir ve emzirme ile ilişkili yan etkilere sahip olmadığı için 

tercih edilen bir yöntemdir. Kinezyo bantlama teknikleri son dönemlerde birçok çalışmada 

kullanılmış non farmakolojik bir yöntemdir (Anderson vd., 2019; Brown ve Langdon, 2014; de 

Sousa, Gomes‐Sponholz ve Nakano, 2014; Wong vd., 2017). Son zamanlarda yapılan birçok 
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çalışmada kullanılan bu teknik, ağrılı bölgelerdeki doku ve sinir basıncını azaltarak önemli 

ölçüde rahatlama sağlar (Tran vd., 2023). Ayrıca, deriyi kaldırarak lenfatik ödemi azaltır, kan 

dolaşımını iyileştirir, tendon ve fasyaların hareketini kolaylaştırır, doğru postürü destekler ve 

ağrıyı hafifletir (Nelson, 2016).  

Emzirme sırasında oluşan postür değişiklikleri ve meme ağırlığındaki artış, sırt ağrısına 

neden olarak emzirme başarısını ve annenin kendine olan güvenini olumsuz etkileyebilir. Bu 

durumu kontrol altına almak için etkili ve maliyet açısından uygun bir yöntem olan kinezyo 

bant uygulamasının, sırt ağrısını azaltarak daha konforlu bir emzirme deneyimi sağlayabileceği 

düşünülmektedir. Bu çalışmanın yapılmasının ardındaki mantık, emziren annelerde kinezyo 

bantlamanın sırt ağrısı, emzirme başarısı ve emzirme öz yeterliliği üzerindeki etkisinin 

kapsamlı bir şekilde anlaşılması ihtiyacından kaynaklanmaktadır. Bu araştırma, bu etkileri 

açıklayarak hem annelerin hem de bebeklerin refahı için potansiyel olarak yararlı müdahaleler 

sunarak doğum sonrası bakım stratejilerinin geliştirilmesine katkıda bulunmayı 

amaçlamaktadır. 

Araştırmanın Hipotezleri 

H1: Kinezyo bant uygulaması yapılan annelerin emzirmeye bağlı sırt ağrı düzeyleri, 

olumlu etkilenir. 

H2: Kinezyo bant uygulaması yapılan annelerin emzirme başarısı, olumlu etkilenir. 

H3: Kinezyo bant uygulaması yapılan annelerin emzirme öz yeterlilik düzeyleri, olumlu 

etkilenir. 

GEREÇ VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Araştırma tek merkezli, tek kör, paralel grup randomize kontrollü deneysel tasarımda 

planlanmıştır, Çalışmada Consolidated Standards of Reporting Trials standartları (CONSORT) 

aşamaları takip edilecektir (Moher vd., 2010). Çalışmanın ClinicalTrials kaydı yapılmıştır 

(NCT06151899).  

Araştırmanın Yeri ve Özellikleri 

Araştırma, İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı Aile Sağlığı Merkezleri'nde (ASM) 

gerçekleştirilecektir. Konya merkezinde toplam 115 Aile Sağlığı Merkezi bulunmaktadır ve bu 

merkezlerde 441 aile hekimi görev yapmaktadır. Veri toplama işlemi, İl Sağlık Müdürlüğü 

tarafından onaylanan ASM'lerde gerçekleştirilecektir. Bantlama işlemi, mahremiyet kurallarına 
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uygun bir ortamda, aile sağlığı merkezi içinde bebek bakım ve emzirme odasında 

uygulanacaktır. Çalışmanın örneklemi Uzunkaya-Öztoprak vd., (2023) yapmış olduğu 

çalışmanın LATCH emzirme başarısı puan ortalamaları referans alınarak yapılan güç analizi 

sonucunda (%95 güç, 0,05 alfa hata payı ve 1,07 etki büyüklüğü kinezyo bant grubu için 25, 

Plasebolu kontrol grubu için 25 olmak üzere toplam 50 anne alınması gerektiği tespit edilmiştir. 

Bu oran olabilecek kayıplar düşünülerek %20 arttırılmış, gruplara 30’ar anne almak 

hedeflenmiştir. 

Çalışma Grubu Dâhil Etme Kriterleri 

-0-6 ay arasında bebeği olan ve aktif emziren anneler  

-Primipar anneler 

-Emzirme kaynaklı sırt ağrısı şikayeti olan anneler (Annelerin kendi değerlendirmesinde 

Visula Analog Skalası (VAS) üzerinden 6 puan ve üzeri alma). 

Çalışma Grubu Dışlama Kriterleri 

-Prematüre veya konjenital anomalili bebeği olan anneler 

-Ağrı kesici ilaç tedavisi alan anneler 

-Postür bozukluğu, iskelet sistemi rahatsızlığı tanısı alan anneler 

-Emzirmesi kontrendike olan anneler 

-Sütü kesilen anneler 

-Sırt ağrısına ek olarak başka ağrı şikâyeti olan anneler (meme çatlağı, mastit ağrısı 

gibi…). 

Çalışmadan Çıkarılma Kriterleri 

-Bant alerjisi gelişen anneler 

-Çalışma sürecinde bebeğini emzirmeyen anneler. 

Randomizasyon ve Körleme 

Çalışmada dahil edilme kriterlerine uygun ve araştırmaya katılmayı kabul eden annelere 

çalışma anlatıldıktan sonra bilgilendirilmiş gönüllü onamları alınacaktır. Randomizasyon, 

annelerin bilgilendirilmiş onamı aldıktan sonra rastgele oluşturulmuş sayıları içeren sıralı 

olarak numaralandırılmış, mühürlenmiş, opak zarflarla bir kontrol grubuna veya müdahale 

grubuna (1:1) rastgele atama yapılacaktır. Randomizasyon, rasgele sayılar tablosu kullanılarak 

www.random.org aracılığı ile gerçekleştirilecektir. Çalışmada anneler körlenecektir. 

 



ISSN: 2147-7892, Cilt 12 Sayı 1 (2024) 59-69 doi: 10.33715/inonusaglik.1385899 

Kinezyo Bant Uygulamasının Annelerde Sırt Ağrısı, Emzirme Başarısı ve Emzirme Öz Yeterlilik Düzeyine Etkisi: Bir Randomize Kontrollü 
Çalışma Protokolü 

Bayram Sönmez ÜNÜVAR, Hilal KURT SEZER, Merve AŞKIN CERAN, Merve ARI, Sibel KÜÇÜKOĞLU 
 

63 

Veri Toplama Araçları 

Verilerin Toplanmasında “Tanıtıcı Bilgi Formu”, “Visual Analog Skalası”, “LATCH 

Emzirme Başarısı Ölçeği” ve ‘‘Emzirme Öz Yeterlik Ölçeği’’ kullanılacaktır.  

Tanıtıcı bilgi formu: Literatür taraması (Aluş Tokat ve Okumuş, 2013; İnce, Aktaş, 

Aktepe ve Aydın, 2017; Kucukoglu, Sezer ve Dennis, 2023; Yenal, Aluş Tokat, Çeçe ve 

Bakılan Abalın, 2013) sonucu araştırmacılar tarafından hazırlanmıştır. Formda doğum öyküsü, 

emzirme deneyimine yönelik toplam 9 soru yer almaktadır (yaş, emzirme tecrübesi, emzirme 

eğitimi alma durumu, gebeliğin planlanmış olma durumu, annede ek hastalık varlığı, annede 

kronik ilaç kullanımı, anne eğitim düzeyi, anne çalışma durumu, aile gelir seviyesi). 

Visual Analog Skalası: Ağrı şiddetini ölçmek için kullanılan bir ölçektir. Bu ölçek, 

"ağrısızlık" ve "en şiddetli ağrı" arasında olabilecek noktaları gösteren 100 mm boyundaki bir 

cetveli içerir. Sol ucunda "Ağrı yok" veya "Ağrı tümüyle geçti" ifadeleri yer alırken, sağ ucunda 

"Dayanılmaz ağrı" veya "Ağrıda hiç azalma yok" ifadeleri bulunur. Emziren annelere, kendi 

ağrılarını doğru şekilde yansıtacak bir noktayı işaretlemeleri söylenir. İşaretlenen noktanın sol 

ucuna olan uzaklık santimetre olarak ölçülür ve bir "puan" olarak belirlenir (Ali vd., 2014). 

LATCH Emzirmeyi Tanılama ve Değerlendirme Ölçeği: emzirme sürecini 

değerlendirmek için kullanılan bir araçtır. LATCH kısaltması, memeyi tutma (Latch on the 

breast), bebeğin yutma hareketinin görülmesi/duyulması (Audible swallowing), meme ucunun 

tipi (Type of the nipple), annenin meme ve meme ucuna ilişkin rahatlığı (Comfort breast/nipple) 

ve bebeği tutuş pozisyonu (Hold/Help) kelimelerinden oluşur. Bu ölçekte, her madde 0-2 puan 

arasında değerlendirilir ve toplam puan en fazla 10 puandır. Daha düşük puan, emzirmede 

destek gerektiğini gösterebilir (Altuntas vd., 2014; Riordan, Bibb, Miller ve Rawlins, 2001; 

Yenal vd., 2013). 

Emzirme Öz Yeterlilik Ölçeği: Emzirme becerilerini değerlendirmek için kullanılır. Bu 

ölçekte alınabilecek minimum puan 14, maksimum puan ise 70'tir. Puan yükseldikçe, yüksek 

emzirme öz-yeterliliğini gösterir. Bu ölçeğin Türkçe geçerlilik ve güvenirlik çalışmaları Tokat 

ve Okumuş tarafından yapılmıştır (Aluş Tokat ve Okumuş, 2013; Dennis 2003).  

Çalışmanın Birincil Sonuç Çıktısı 

Çalışmanın ilk sonuç ölçütü kinezyo bant uygulamasının deney grubundaki annelerde sırt 

ağrısına etkisini incelemektir. Bunun için VAS kullanılacaktır. 
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Çalışmanın İkincil Sonuç Çıktısı 

Çalışmanın ikinci sonuç ölçütü girişimlerin kinezyo bant uygulanan deney grubundaki 

annelerin kontrol grubuna kıyasla emzirme başarı algısı ve emzirme öz yeterliği üzerine 

etkilediğini tespit etmektir. Bunun için LATCH Emzirme Tanılama ve Değerlendirme Ölçeği 

ve Emzirme Öz Yeterlik Ölçeği kullanılacaktır.  

Verilerin Toplanması 

Kinezyo Bant Grubu (n=30) ve Kontrol Grubu (n=30) 

Çalışma öncesinde annelerin sırt ağrısını belirlemek için Visual Analog Skala (VAS) 

kullanılarak ağrı düzeyleri ölçülecek ve ağrı düzeyi 6 ve üzerinde olan anneler çalışmaya dahil 

edilecektir. Gönüllü Bilgilendirme Onam Formu alınan annelere, tanıtıcı bilgi formu 

araştırmacı tarafından yüz yüze görüşme yöntemiyle doldurulacaktır.  

Daha sonra, randomizasyon sırasına göre deney grubuna kinezyo bantlama, kontrol 

grubuna ise benzer bir bantlama yapılacaktır. Deney grubundaki annelere kinezyo bant 

uygulaması, deneyimli iki fizyoterapist tarafından gerçekleştirilecektir. Toplamda 4 kinezyo 

bant uygulaması, iki hafta boyunca haftada 2 kez yapılacaktır. İlk hafta, 1. ve 4. günlerde; ikinci 

haftanın başında, 8. ve 11. günlerde bantlama yenilenecektir. Bu işlemler, araştırmanın 

yapıldığı Aile Sağlığı Merkezi'nin uygun bir odasında gerçekleştirilecektir.  

Kinezyo bantlama süresi boyunca, başlangıçta, 7. gün ve 14. günlerde olmak üzere toplam 

3 kez annelerin sırt ağrısı, emzirme başarısı ve emzirme öz yeterliliği değerlendirilecektir. Bu 

değerlendirmelerden ilki bantlama yapılmadan önce alınacak ve diğer iki ölçüm birebir 

görüşme ile annenin değerlendirmesi şeklinde gerçekleştirilecektir (Haryadi, Subadi ve Husna, 

2014; Kaya, Zinnuroglu ve Tugcu 2011; Uzunkaya-Öztoprak, Koç ve Özyüncü 2023).  

Araştırmanın Etik Boyutu 

Çalışma, SPIRIT kontrol listesine göre raporlandırılmıştır (Chan vd., 2013) (Tablo 1 ve 

2). KTO Karatay Üniversitesi İlaç ve Tıbbi Cihaz Dışı Araştırmalar Etik Kurulundan 

30.10.2023 tarih ve 2023/037 sayı ile etik kurul onayı alınmıştır. Çalışmanın yürütüleceği 

kurumdan resmi izin alınacaktır. Bu araştırmada çalışmaya alınması planlanan annelerden de 

“Bilgilendirilmiş Onam Formu” ile yazılı ve sözlü olurları alınacaktır. 
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Tablo 1. Araştırmanın SPIRIT Tasarımı 

 

 Kayıt 
Temel 

Veri 

Deney 

Grubu 

Girişimi 

Kontrol 

Grubu 

Girişimi 

Takip 

ZAMAN 

Tanılama 

Sonrası  

(T-1) 

İlk 

Girişi

m 

Öncesi 

(T0) 

Kinezyo 

Bantlam

a 

Plasebo 

Kinezyo 

Bantlam

a 

Girişimle

r 

Başlangıc

ı  (T1) 

Girişimleri

n 7. Günü  

(T2) 

Son 

Ölçü

m (T3) 

KAYIT        

Uygunluk Durumu *       

Bilgilendirilmiş Onam *       

Randomizasyon  *      

GİRİŞİMLER        

Girişim   *     

Kontrol     *    

DEĞERLENDİRMELER        

Tanıtıcı Bilgiler Formu  *   * * * 

VAS  *   * * * 

LATCH Emzirmeyi 

Tanılama ve 

Değerlendirme Ölçeği 

 *   * * * 

Emzirme Öz Yeterlik 

Ölçeği 
 *   * * * 

VAS: Visual Analog Skalası 

 

Tablo 2. Araştırma Verilerinin İşlenmesi 

 

Ölçüm 

Kinezyo 

Bantlama ve 

Plasebo Kinezyo 

Bantlama Öncesi 

Ölçüm (T0) 

Girişimler Öncesi 

İlk Ölçüm (T1) 

Girişimlerin 7. 

Günü  (T2) 

Girişimler 

Sonrası Son 

Ölçüm (T3) 

Tanıtıcı Bilgi Formu *    

VAS * * * * 

LATCH Emzirmeyi 

Tanılama ve 

Değerlendirme Ölçeği 

* * * * 

Emzirme Öz Yeterlik 

Ölçeği 
* * * * 

VAS: Visual Analog Skalası 

 

Verilerin Değerlendirilmesi 

Veriler, bilgisayar ortamında IBM SPSS Statistics 22 (Statistical Package for the Social 

Sciences for Windows) istatistik paket programı kullanılarak değerlendirilecektir. Veriler 

değerlendirirken; uygun istatistiksel yöntemler kullanılacak olup, sonuçlar %95 güven 

aralığında değerlendirilecektir.  

Helsinki Deklarasyonu 

Helsinki Bildirgesi’ne göre randomize kontrollü planlanan araştırmalarda çalışmaya dâhil 

olanların aydınlatılmış onamı gerekmektedir. Bu gereklilikten hareketle araştırmaya dâhil 



ISSN: 2147-7892, Cilt 12 Sayı 1 (2024) 59-69 doi: 10.33715/inonusaglik.1385899 

Kinezyo Bant Uygulamasının Annelerde Sırt Ağrısı, Emzirme Başarısı ve Emzirme Öz Yeterlilik Düzeyine Etkisi: Bir Randomize Kontrollü 
Çalışma Protokolü 

Bayram Sönmez ÜNÜVAR, Hilal KURT SEZER, Merve AŞKIN CERAN, Merve ARI, Sibel KÜÇÜKOĞLU 
 

66 

edilen annelerden onam alınacaktır. Ayrıca araştırmaya başlamadan önce **** Üniversitesinin 

etik kurulundan onay alınmıştır.  

 

Deneme Organizasyonu Koordinasyon Grubu 

Deneme organizasyonu bir koordinasyon grubu tarafından yönetilmektedir. Bu grup, 

araştırmanın planlanması ve gerçekleştirilmesi sürecinden sorumlu araştırmacılardan 

oluşmaktadır. Aynı zamanda, araştırmanın etik yönlerinden sorumlu olan bir etik kurul da 

bulunmaktadır. Etik kurul, araştırmanın izlenmesi ve etik standartlara uygunluğun 

sağlanmasından sorumludur. Koordinasyon grubu, araştırma raporlarının hazırlanmasından da 

sorumludur.  

Veri İzleme Komitesi 

Mevcut müdahale, ilaç ve farmakolojik ajan içermeyen bir müdahaledir. Bu uygulama 

yöntemlerinde olumsuz etkilerin görülmesi beklenmemektedir. Ancak bu çalışma, ilerlemeyi 

denetlemek için bir komite içerecektir.  

Çalışmanın Durumu 

Bu belgenin sunulduğu tarihte, veri toplama süreci başlamamış, verilerin analizi ve 

raporlaması aşaması veriler toplandıktan sonra yapılacaktır.  

Çalışma Sonuçlarının Yaygınlaştırılması 

Araştırmanın sonuçları bilimsel literatüre katkı sağlayacak şekilde bir dergide 

yayınlanacak, uygun toplantılarda katılımcılarla paylaşılacaktır.  

TARTIŞMA 

Literatür incelendiğinde, emziren annelerde kinezyo bant uygulamasının sırt ağrısı, 

emzirme başarısı ve emzirme özyeterliği düzeyine etkileri ile ilgili herhangi bir çalışmaya 

bilgimiz dahilinde ulaşılamamıştır. Çalışmanın bulguları, emziren annelerde kinezyo 

bantlamanın sırt ağrısı, emzirme başarısı ve emzirme öz yeterliliği üzerindeki etkilerini 

değerlendirecektir. Bu bağlamda, elde edilen sonuçlar literatürdeki benzer çalışmalarla 

karşılaştırılarak tartışılacaktır. 

Literatürde yapılan önceki çalışmalar, kinezyo bantlamanın ağrılı bölgelerdeki doku ve 

sinir basıncını azaltarak sırt ağrısını hafifletmeye yardımcı olduğunu göstermiştir (Tran vd., 
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2023; Nelson, 2016). Bu noktada, kinezyo bant uygulamasının emziren annelerde sırt ağrısını 

azaltarak daha konforlu bir emzirme deneyimi sağlayabileceği sonucuna varılabilir. 

Literatürde emzirme öz yeterliliğinin ve emzirme başarısının üzerindeki etkileri inceleyen 

birçok çalışma bulunmasına rağmen (de Souza vd., 2019; Küçükoğlu ve Çelebioğlu, 2014), 

mevcut bilgilerimize göre kinezyo bantlamanın annelerin emzirme öz yeterliliği ve emzirme 

başarısı üzerindeki spesifik etkilerini değerlendiren herhangi bir çalışmaya rastlanmamıştır. Bu 

bağlamda, bu çalışma literatürdeki bu boşluğu doldurarak kinezyo bantlamanın emzirme öz 

yeterliliği ve başarısı üzerindeki potansiyel katkısını ortaya koymayı amaçlamaktadır. Bu 

çalışmada, emzirme başarısı ve emzirme öz yeterliliği üzerindeki etkiler değerlendirilecektir. 

Araştırmamızdan elde edilecek bulgulara göre, kinezyo bantlama teknikleri kullanılarak 

gerçekleştirilen müdahalelerin, emzirme başarısı ve annelerin emzirme öz yeterliliği üzerinde 

olumlu bir etki yaratabileceği öngörülmektedir. Bu sonuçlar neticesinde, kinezyo bantlamanın 

fiziksel rahatlama sağlayarak emzirme deneyimini olumlu yönde etkileyebileceğini 

düşündürmektedir. 

SONUÇ 

Bu çalışma, emziren annelerde kinezyo bantlamanın sırt ağrısı, emzirme başarısı ve 

emzirme öz yeterliliği üzerindeki etkilerini değerlendirmeyi amaçlamıştır. Bulgularımız, 

kinezyo bantlamanın sırt ağrısını azaltma konusunda etkili olabileceğini ve bu sayede emzirme 

deneyimini iyileştirebileceğini düşündürmektedir. Ayrıca, emzirme başarısı ve emzirme öz 

yeterliliği üzerinde olumlu etkilerin olabileceğini düşünmekteyiz. 

Hipotezlerimize göre elde edilecek sonuçlar, doğum sonrası dönemde sırt ağrısı yaşayan 

emziren anneler için kinezyo bantlamanın etkili bir müdahale olabileceğini gösterebilir. Bu 

bulgular, sağlık profesyonellerine ve doğum sonrası bakım ekiplerine, annelerin emzirme 

deneyimini desteklemek ve sırt ağrısını hafifletmek için non-farmakolojik bir yöntem olarak 

kinezyo bantlamayı düşünmeleri konusunda rehberlik edebilir. 
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